
令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男子１００ｍ
<1組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5427 髙野 雪晶 0 前橋第七 11秒91 3

2 5470 須藤 歩 0 木瀬 12秒28 6

3 5388 勝呂 斗真 0 荒砥 11秒93 4

4 5454 福澤 空澄 0 箱田 11秒75 2

5 5387 諸田 翔吾 0 荒砥 11秒53 1

6 3320 小堀 仁基 0 宮城 11秒99 5

7 5455 鈴木 廉 0 箱田 12秒52 8

8 3371 岡 樹希 0 前橋東 12秒50 7

<2組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5391 渡辺 大和 0 荒砥 12秒23 3

2 5469 若井 優斗 0 木瀬 12秒57 7

3 5449 細川 大樹 0 粕川 12秒39 6

4 5458 高橋 祐輝 0 富士見 12秒17 1

5 5441 岩波 侑威 0 南橘 12秒34 4

6 5440 飯嶋 太裕 0 前橋東 12秒18 2

7 5384 井野 将宏 0 荒砥 12秒35 5

8 3406 神山 優樹 0 明桜 12秒80 8

<3組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5464 須田 彩葉 0 明桜 12秒62 2

2 5459 佐藤 陸 0 富士見 13秒05 8

3 3379 茂木 元汰 0 前橋東 12秒99 7

4 5453 池田 煌翔 0 箱田 12秒94 5

5 3423 髙橋 愛理 0 木瀬 12秒35 1

6 5393 齋藤 貴翔 0 荒砥 12秒69 3

7 3338 迫 莉士 0 荒砥 12秒97 6

8 3331 寺門 渉 0 元総社 12秒70 4

<4組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 3422 北上 樹 0 木瀬 12秒79 2

2 5467 加納 碧悠 0 木瀬 13秒02 6

3 5456 金子 歩 0 富士見 13秒10 7

4 3395 荒舘 翔 0 箱田 12秒96 4

5 3407 井野 舜 0 木瀬 12秒99 5

6 3390 髙橋 樹生 0 南橘 12秒82 3

7 5444 大川 颯 0 南橘 12秒69 1

8 5476 栁原 圭裕 0 木瀬 13秒11 8



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男子１００ｍ

<5組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 3414 石田 達己 0 木瀬 13秒86 8

2 3420 田口 雄貴 0 木瀬 13秒63 6

3 3165 狩野 泰杜 0 群馬大附属 13秒30 3

4 3168 大島 惺士 0 群馬大附属 13秒18 1

5 3403 品川 勇芽 0 富士見 13秒45 4

6 3409 宮﨑 耀 0 木瀬 13秒21 2

7 3408 荻野 結生 0 木瀬 13秒46 5

8 5395 小見 星音 0 大胡 13秒65 7

<6組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 3402 村山 陽斗 0 富士見 13秒24 6

2 5472 大津 遼平 0 木瀬 13秒10 4

3 5460 中島 快聖 0 富士見 12秒94 2

4 3398 椛澤 巧 0 富士見 13秒39 8

5 5372 小倉 梨佑 0 宮城 13秒23 5

6 3413 小林 大地 0 木瀬 13秒03 3

7 3336 登山 絆 0 荒砥 12秒91 1

8 5390 鳥羽 航平 0 荒砥 13秒28 7

<7組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5474 矢島 隆暉 0 木瀬 13秒15 2

2 5445 大友 郷史 0 南橘 13秒46 6

3 5443 高橋 陽星 0 南橘 13秒43 5

4 5397 北爪 来夢 0 大胡 13秒59 7

5 5435 星野 壮駈 0 前橋東 13秒04 1

6 3404 矢島 丈太郎 0 富士見 13秒23 3

7 3425 髙柳 育杜 0 木瀬 14秒39 8

8 3416 川嶋 巧真 0 木瀬 13秒31 4

<8組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 3363 石田 留偉 0 前橋第七 12秒97 1

2 3405 関口 蓮人 0 明桜 13秒08 2

3 3339 石川 誠真 0 大胡 13秒89 5

4 5396 渡辺 蒼人 0 大胡 14秒04 8

5 3317 宮田 翼 0 宮城 13秒71 3

6 3424 髙橋 陽太 0 木瀬 13秒92 7

7 3418 中野渡 奏祐 0 木瀬 13秒85 4

8 3345 齋藤 琉希空 0 大胡 13秒90 6



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男子１００ｍ

<9組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 3342 飯島 颯大 0 大胡 15秒89 6

2 5424 小山 湧矢 0 前橋第七 14秒07 2

3 5426 櫻井 丈慈 0 前橋第七 14秒56 3

4 3344 本間 悠真 0 大胡 14秒07 1

5 3341 萩原 友羽 0 大胡 15秒60 5

6 3400 荒木 秋音 0 富士見 16秒79 7

7 3169 内田 凌平 0 群馬大附属 14秒80 4

8



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

女子１００ｍ
<1組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 6284 堀 優香 0 元総社 14秒20 7

2 6334 本藤 莉亜 0 南橘 13秒98 4

3 4295 西澤 未紘 0 南橘 14秒02 5

4 4315 髙野 裕真 0 富士見 13秒33 1

5 6352 岩本 真優 0 木瀬 DNS
6 6290 清水 一加 0 大胡 13秒62 2

7 6323 小川 璃乃 0 前橋東 14秒11 6

8 4259 伊藤 愛莉紗 0 元総社 13秒83 3

<2組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 4327 茂木 芽依 0 木瀬 14秒49 6

2 4320 佐川 麗華 0 木瀬 14秒37 4

3 4265 大竹 純夢 0 大胡 13秒99 1

4 6314 町田 唯花 0 前橋第七 14秒24 2

5 6310 松本 遥妃 0 前橋第七 14秒27 3

6 6322 山口 莉緒 0 前橋東 14秒52 8

7 4322 市川 向日葵 0 木瀬 14秒40 5

8 4326 粕川 詩歌 0 木瀬 14秒49 7

<3組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 4310 樺澤 茉咲 0 富士見 14秒86 7

2 4261 山口 りこ 0 元総社 14秒82 6

3 6289 小川 綾 0 大胡 14秒90 8

4 6355 狩野 湖春 0 木瀬 13秒77 1

5 4292 馬場 咲月 0 前橋東 14秒59 3

6 6324 松岡 凜桜 0 前橋東 14秒71 5

7 6345 佐藤 智夏 0 明桜 14秒67 4

8 4276 工藤 樹奈 0 前橋第七 14秒13 2

<4組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 6329 松本 朱莉 0 南橘 15秒45 7

2 4289 吉澤 みひろ 0 前橋東 15秒26 5

3 6288 岩田 佳奈 0 大胡 15秒05 3

4 4309 阿佐美 楓 0 富士見 14秒91 1

5 6305 閑野 愛菜 0 前橋第七 15秒17 4

6 4294 関口 奏 0 南橘 14秒96 2

7 4293 永井 莉桜 0 南橘 15秒52 8

8 6328 山田 蒼空 0 南橘 15秒43 6



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

<5組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 6315 藤野 桃 0 前橋第七 15秒60 4

2 6313 中島 千枝理 0 前橋第七 15秒20 1

3 6309 手島 みゆな 0 前橋第七 15秒20 1

4 4301 関 璃更 0 粕川 15秒54 3

5 6344 木暮 百衣佳 0 富士見 15秒86 7

6 6343 高山 琴音 0 富士見 15秒33 2

7 4297 東倉 万莉 0 南橘 15秒67 5

8 4262 小宮 ゆきの 0 元総社 16秒34 8

<6組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 4325 田部井 愛結 0 木瀬 16秒38 7

2 4324 大石 希乃 0 木瀬 16秒01 3

3 4266 髙川 海月 0 大胡 14秒76 1

4 6331 森田 つきの 0 南橘 15秒79 2

5 6312 石田 梨咲 0 前橋第七 16秒08 5

6 6147 武 麗 0 群馬大附属 16秒15 6

7 6148 福島 奈南 0 群馬大附属 17秒00 8

8 6342 加藤 くるみ 0 富士見 16秒02 4

<7組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 4306 川野 まや 0 箱田 15秒58 4

2 4304 金井 莉音 0 箱田 15秒93 7

3 4303 乙部 佑藍 0 箱田 15秒76 5

4 6337 中島 千尋 0 粕川 15秒87 6

5 6348 福島 里奈 0 明桜 15秒28 2

6 6291 池津 まりあ 0 大胡 15秒08 1

7 6293 髙橋 音羽 0 大胡 15秒55 3

8

<8組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1

2 4152 関 星空 0 群馬大附属 15秒78 1

3 6333 田子 知優 0 南橘 19秒26 5

4 6304 卯月 晴花 0 前橋第七 16秒60 2

5 6316 髙岸 百合亜 0 前橋第七 17秒03 3

6 6292 中島 彩喜 0 大胡 17秒51 4

7

8



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男女２００ｍ
<1組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5464 須田 彩葉 0 明桜 25秒75 7

2 3320 小堀 仁基 0 宮城 24秒48 3

3 5470 須藤 歩 0 木瀬 24秒82 4

4 5454 福澤 空澄 0 箱田 DNS
5 5387 諸田 翔吾 0 荒砥 23秒32 1

6 5388 勝呂 斗真 0 荒砥 24秒08 2

7 5391 渡辺 大和 0 荒砥 24秒85 5

8 5384 井野 将宏 0 荒砥 25秒33 6

<2組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5390 鳥羽 航平 0 荒砥 28秒22 8

2 5453 池田 煌翔 0 箱田 26秒01 5

3 5440 飯嶋 太裕 0 前橋東 25秒44 2

4 5460 中島 快聖 0 富士見 25秒95 4

5 5427 髙野 雪晶 0 前橋第七 24秒89 1

6 3336 登山 絆 0 荒砥 26秒73 6

7 5393 齋藤 貴翔 0 荒砥 25秒90 3

8 3338 迫 莉士 0 荒砥 26秒89 7

<3組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5473 嶋津 幸平 0 木瀬 25秒88 3

2 5456 金子 歩 0 富士見 25秒65 2

3 3379 茂木 元汰 0 前橋東 26秒39 5

4 3371 岡 樹希 0 前橋東 26秒15 4

5 5459 佐藤 陸 0 富士見 27秒37 6

6 3402 村山 陽斗 0 富士見 27秒55 7

7 3317 宮田 翼 0 宮城 28秒14 8

8 5469 若井 優斗 0 木瀬 25秒49 1

<4組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5476 栁原 圭裕 0 木瀬 26秒03 1

2 3413 小林 大地 0 木瀬 26秒86 3

3 5435 星野 壮駈 0 前橋東 26秒64 2

4 3414 石田 達己 0 木瀬 28秒27 8

5 5397 北爪 来夢 0 大胡 27秒20 4

6 6290 清水 一加 0 大胡 27秒78 7

7 3409 宮﨑 耀 0 木瀬 27秒71 6

8 3407 井野 舜 0 木瀬 27秒58 5



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男女２００ｍ
<5組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 3344 本間 悠真 0 大胡 28秒49 5

2 5395 小見 星音 0 大胡 DNS
3 5396 渡辺 蒼人 0 大胡 28秒56 6

4 5474 矢島 隆暉 0 木瀬 26秒74 1

5 3408 荻野 結生 0 木瀬 27秒52 4

6 6355 狩野 湖春 0 木瀬 28秒70 7

7 3403 品川 勇芽 0 富士見 27秒26 3

8 3398 椛澤 巧 0 富士見 26秒97 2

<6組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 6323 小川 璃乃 0 前橋東 28秒72 2

2 6322 山口 莉緒 0 前橋東 30秒52 8

3 3418 中野渡 奏祐 0 木瀬 28秒11 1

4 3424 髙橋 陽太 0 木瀬 28秒75 3

5 6310 松本 遥妃 0 前橋第七 29秒69 7

6 6314 町田 唯花 0 前橋第七 29秒61 6

7 4295 西澤 未紘 0 南橘 29秒29 5

8 4265 大竹 純夢 0 大胡 28秒77 4

<7組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 4289 吉澤 みひろ 0 前橋東 32秒31 8

2 6324 松岡 凜桜 0 前橋東 31秒34 6

3 6348 福島 里奈 0 明桜 32秒15 7

4 6345 佐藤 智夏 0 明桜 30秒35 4

5 4310 樺澤 茉咲 0 富士見 30秒89 5

6 4315 髙野 裕真 0 富士見 28秒52 1

7 4305 小池 陽菜乃 0 箱田 30秒28 3

8 4292 馬場 咲月 0 前橋東 30秒08 2

<8組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1

2 3342 飯島 颯大 0 大胡 33秒07 4

3 3339 石川 誠真 0 大胡 29秒05 2

4 5391 渡辺 大和 0 荒砥 24秒68 1

5 6344 木暮 百衣佳 0 富士見 DNS
6 6343 高山 琴音 0 富士見 32秒58 3

7 3400 荒木 秋音 0 富士見 35秒18 5

8



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男子（１１０ｍH）女子（１００ｍH）レース
<男子１組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1

2 3404 矢島 丈太郎 0 富士見 20秒49 6

3 3376 田島 健睦 0 前橋東 17秒46 2

4 3385 長谷 奏太郎 0 南橘 17秒44 1

5 5458 高橋 祐輝 0 富士見 18秒49 3

6 3405 関口 蓮人 0 明桜 18秒97 4

7 5467 加納 碧悠 0 木瀬 20秒07 5

8

<男子２組>

レーン 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名

1

2

3

4

5

6

7

8

<女子１組>

レーン 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1

2

3 4326 粕川 詩歌 0 木瀬 17秒31 2

4 6289 小川 綾 0 大胡 17秒36 3

5 6355 狩野 湖春 0 木瀬 16秒56 1

6 4305 小池 陽菜乃 0 箱田 18秒97 4

7

8

<女子２組>

レーン 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1

2

3 6327 関 茉桜香 0 南橘 19秒11 2

4 6335 澤田 玲奈 0 南橘 17秒55 1

5 6309 手島 みゆな 0 前橋第七 19秒16 3

6 6315 藤野 桃 0 前橋第七 19秒99 4

7 6337 中島 千尋 0 粕川 21秒72 5

8



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月2１日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男女４×１００ｍ
<１組> 男子

レーン 校名 記録 順位

1

2 木瀬A 47秒19 4

3 荒砥B 46秒91 1

4 荒砥A 47秒10 3

5 箱田 47秒54 5

6 南橘A 46秒92 2

7 七中 48秒83 6

8

<2組> 男子

レーン 校名 記録 順位

1

2 大胡A 52秒58 6

3 木瀬C 50秒55 3

4 木瀬B 50秒64 4

5 明桜 48秒98 1

6 宮城 50秒23 2

7 南橘B 50秒99 5

8

<3組> 男子

レーン 校名 記録 順位

1

2 大胡B 56秒56 5

3 木瀬D 52秒41 4

4 東 48秒31 1

5 富士見A 48秒70 2

6 富士見B 50秒45 3

7 富士見C 57秒18 6

8

<4組> 女子

レーン 校名 記録 順位

1

2 東 55秒83 4

3 富士見A DNS
4 大胡A 55秒56 3

5 七中 54秒42 2

6 南橘A 53秒95 1

7

8



男女４×１００ｍ
<5組> 女子

レーン 校名 記録 順位

1

2 元総社 56秒81 2

3 南橘B 57秒43 3

4 富士見B 59秒29 4

5 木瀬 55秒60 1

6 箱田 1分01秒08 5

7

8

<6組> 女子

レーン 校名 記録 順位

1

2 大胡B 01分00秒19 4

3 富士見C 01分00秒04 2

4 明桜 00分57秒95 1

5 南橘C 01分00秒11 3

6

7

8



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男女８００ｍ
<1組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5386 佐々木 秀真 0 荒砥 02分05秒72 1

2 5391 渡辺 大和 0 荒砥 02分12秒87 6

3 5473 嶋津 幸平 0 木瀬 02分09秒29 3

4 5425 武冨 福久 0 前橋第七 02分08秒14 2

5 5392 福田 晃生 0 荒砥 02分09秒72 4

6 5394 齊藤 侑助 0 荒砥 02分18秒75 10

7 5375 六本木 寛大 0 宮城 02分11秒25 5

8 5422 井野 颯介 0 前橋第七 02分20秒01 12

9 6307 櫛渕 比楽理 0 前橋第七 02分26秒49 14

10 3422 北上 樹 0 木瀬 02分19秒27 11

11 5446 中村 優希 0 南橘 02分17秒68 7

12 3401 山田 育夢 0 富士見 02分18秒71 9

13 5438 千葉 遼志郎 0 前橋東 02分17秒71 8

14 3396 横山 将也 0 富士見 02分30秒22 16

15 5194 樺澤 聖斗 0 群馬大附属 02分26秒32 13

16 3318 原田 絆朱 0 宮城 02分29秒90 15

17

18

<2組>

レーン 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 6306 宮澤 優希 0 前橋第七 02分46秒20 8

2 4281 堀川 恵麻 0 前橋第七 02分54秒33 11

3 3397 角田 蒼空 0 富士見 02分44秒31 7

4 3372 狩野 良樹 0 前橋東 02分41秒52 6

5 3319 山下 瑛太郎 0 宮城 02分40秒00 5

6 4314 武藤 希実 0 富士見 02分47秒97 10

7 3380 阿部 圭吾 0 南橘 02分23秒04 1

8 5457 江原 悠斗 0 富士見 02分35秒05 4

9 3373 須賀 一耀 0 前橋東 02分26秒71 2

10 4313 樋田 杏 0 富士見 02分31秒78 3

11 4266 髙川 海月 0 大胡 02分47秒37 9

12 6291 池津 まりあ 0 大胡 02分55秒57 12

13 4311 若林 葵依 0 富士見 02分58秒41 14

14 4282 羽鳥 瑠夏 0 前橋第七 03分09秒83 15

15 6293 髙橋 音羽 0 大胡 02分58秒13 13

16

17

18



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男女８００ｍ
<3組>

レーン 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 6349 鈴木 璃音 0 明桜 03分03秒51 5

2 4312 小林 さくら 0 富士見 03分15秒11 6

3 6341 井上 桃百 0 富士見 02分44秒46 1

4 6340 阿久沢 璃杏 0 富士見 02分56秒59 2

5 4300 本庄 紗耶 0 南橘 03分02秒67 4

6 6354 吉野 心彩 0 木瀬 03分01秒55 3

7 6357 大浦 咲乃 0 木瀬 03分27秒97 7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)
4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場

トラック競技は写真判定機で計測

男女1500ｍ
<1組>

レーン ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録 順位

1 5386 佐々木 秀真 0 荒砥 04分17秒05 1

17 5425 武冨 福久 0 前橋第七 04分19秒40 2

3 5392 福田 晃生 0 荒砥 04分24秒30 3

2 5473 嶋津 幸平 0 木瀬 04分32秒23 4

7 5394 齊藤 侑助 0 荒砥 04分36秒94 5

12 5442 宮﨑 凌弥 0 南橘 04分40秒43 6

8 3410 高田 晴志郎 0 木瀬 04分40秒54 8

5 3401 山田 育夢 0 富士見 04分40秒55 9

4 6286 藤澤 心々 0 荒砥 04分42秒00 10

6 5446 中村 優希 0 南橘 04分47秒63 11

11 5438 千葉 遼志郎 0 前橋東 04分49秒06 12

21 5422 井野 颯介 0 前橋第七 04分49秒90 13

9 5450 田代 楓 0 粕川 04分50秒82 14

16 3380 阿部 圭吾 0 南橘 04分51秒33 15

18 3418 中野渡 奏祐 0 木瀬 04分52秒25 16

10 6307 櫛渕 比楽理 0 前橋第七 04分55秒01 17

13 3411 篠原 慈歩 0 木瀬 04分57秒70 18

15 3396 横山 将也 0 富士見 04分58秒46 19

19 3425 髙柳 育杜 0 木瀬 05分09秒58 20

20 5475 鈴木 開斗 0 木瀬 05分16秒23 21

14 5457 江原 悠斗 0 富士見 05分29秒06 22

<2組>

レーン 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名

1 5466 中隯 僚太 0 明桜 05分02秒70 1

3 3373 須賀 一耀 0 前橋東 05分04秒72 2

22 3328 吉澤 隼平 0 元総社 05分10秒07 3

9 3372 狩野 良樹 0 前橋東 05分15秒03 4

8 松本侑大 南橘 05分17秒74 5

2 4314 武藤 希実 0 富士見 05分18秒18 6

4 5463 今井 大葵 0 明桜 05分22秒79 7

7 6287 内藤 愛依 0 荒砥 05分22秒95 8

10 5198 浅見 颯人 0 群馬大附属 05分23秒33 9

11 3318 原田 絆朱 0 宮城 05分28秒54 10

14 6346 竹田 優心子 0 明桜 05分29秒65 11

19 3392 大橋 史弥 0 粕川 05分36秒09 12

15 4281 堀川 恵麻 0 前橋第七 05分37秒81 13

5 6288 岩田 佳奈 0 大胡 05分38秒16 14

12 6285 岡 菜月 0 荒砥 05分39秒33 15

18 6336 阿久澤 怜愛 0 粕川 05分45秒25 16

13 6306 宮澤 優希 0 前橋第七 05分45秒72 17

17 4311 若林 葵依 0 富士見 05分47秒59 18

16 3335 大屋 陽仁 0 荒砥 05分59秒62 19

20 4260 岡田 詩音 0 元総社 06分00秒25 20

21 4282 羽鳥 瑠夏 0 前橋第七 06分18秒97 21

6 4300 本庄 紗耶 0 南橘 06分31秒47 22



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)

男女走幅跳

試技順 ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 最高記録

1 5465 中嶋 奏太 0 明桜 5m06
2 5431 笠原 希羅 0 前橋東 4m98
3 3166 染 拓真 0 群馬大附属 3m75
4 5199 八木 颯佑 0 群馬大附属 5m68
5 3388 鈴木 大成 0 南橘 4m51
6 3330 金沢 遥佳 0 元総社 4m88
7 3381 江口 貴之 0 南橘 4m79
8 5444 大川 颯 0 南橘 5m42
9 3420 田口 雄貴 0 木瀬 4m75

10 5472 大津 遼平 0 木瀬 4m98
11 3345 齋藤 琉希空 0 大胡 4m45
12 3341 萩原 友羽 0 大胡 3m86
13 5456 金子 歩 0 富士見 4m95
14 3403 品川 勇芽 0 富士見 4m63
15 3400 荒木 秋音 0 富士見 3m41

1 6347 塚崎 葵 0 明桜 4m56
2 6313 中島 千枝理 0 前橋第七 3m71
3 6142 伊藤 凛子 0 群馬大附属 3m92
4 6289 小川 綾 0 大胡 3m69
5 4319 根岸 真保 0 木瀬 3m83
6 4293 永井 莉桜 0 南橘 4m15
7 6329 松本 朱莉 0 南橘 4m10
8 6331 森田 つきの 0 南橘 3m98
9 6305 閑野 愛菜 0 前橋第七 4m35

10 6290 清水 一加 0 大胡 4m05
11 4309 阿佐美 楓 0 富士見 4m03

4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)

男女走高跳
<1組>

試技順 ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 記録

1 3163 佐藤 匠 0 群馬大附属 1m30
2 3386 立見 琉 0 南橘 1m45
3 3415 石﨑 彪琉 0 木瀬 1m55
4 5472 大津 遼平 0 木瀬 1m40
5 3420 田口 雄貴 0 木瀬 1m30
6 4296 渡辺 葉琉 0 南橘 1m45
7 4305 小池 陽菜乃 0 箱田 1m30
8 4307 中林 叶 0 箱田 1m25
9 5455 鈴木 廉 0 箱田 1m60

10

11

12

13

14

15

16

17

4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場



令和6年度U１５ジュニア陸上教室(記録会形式練習会)

男女砲丸投
<男子>

試技順 ビブス 氏　名（学年） ﾌﾘｶﾞﾅ 校名 最高記録

1 3421 渡辺 琉生 0 木瀬 6m13
2 3417 中島 疏良 0 木瀬 9m48
3 3378 藤原 丈太郎 0 前橋東 9m89
4 5389 松田 倫 0 荒砥 11m24
5 5383 阿部 勇気 0 荒砥 11m40

<女子>

1 4305 小池 陽菜乃 0 箱田 6m64
2 4317 桑原 麗奈 0 木瀬 5m71
3 6316 髙岸 百合亜 0 前橋第七 6m06
4 6304 卯月 晴花 0 前橋第七 6m29
5 6342 加藤 くるみ 0 富士見 7m14
6 6289 小川 綾 0 大胡 6m54
7 6312 石田 梨咲 0 前橋第七 7m48
8 6352 岩本 真優 0 木瀬 8m78
9 4299 板倉 珠月 0 南橘 8m08

10 4318 後閑 杏香 0 木瀬 8m46
11 4276 工藤 樹奈 0 前橋第七 10m78
12 6353 吉野 知怜 0 木瀬 9m89

4月21日　前橋総合公園群馬電工陸上競技場


